ESTRATTO-

/ “"’E 3
\ ik
B

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

Citta Metropolitana di PALERMO

Settore Tecnico e LL.PP.
(SERVIZIO PATRIMONIO UTENZE E SISTEMI INFORMATICI)

Registro Settore Tecnico N. |X€ del Zé "S‘ 2' Registro Segreteria N. gOJ del 2 3] Mﬂﬁ. 2021

OGGETTO: Accertamento di entrata relativo a Canone Patrimoniale per occupazioni permanenti con cavi e condutture - anno 2021 — e-
Distribuzione SpA — CF: 05779711000

ESTRATTO DETERMINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOPATRIMONIO - UTENZE E SISTEMI INFORMATICI

Visto l'art. 1, comma 831 della Legge 160/2019, cosi come modificato dall'art. 1 comma 848 della Legge 178/2020 — ai fini della
determinazione del canone patrimoniale per le occupazioni permanenti del territorio comunale con cavie condutture, dovuto per I'anno 2021
dall'azienda e-Distribuzione SpA (gia Enel Distribuzione S.p.A.) & di € 6.460,50 e che il numero complessivo delle utenze risultanti al 31
dicembre 2020 & paria a: 4.307; )

Che tale somma é stata liquidata in favore del comune di San Giuseppe Jato, quale annualit3 2021;

DETERMINA

- diaccertare, ai sensi dell’art. 179 del D. Lgs 267/2000 e del punto 3 del principio contabile applicato alla contabilita finanziaria, all.4/2 al
D. Lgs n.118/2011, la somma di € 6.460,50 quale Canone Patrimoniale per occupazioni permanenti del territorio comunale con cavi e
condutture - dell’azienda e-Distribuzione SpA (gia Enel Distribuzione S.p.A.) — CF: 05779711000 per I'anno 2021 al codice bilancio
3.05.02.03.004 — CAP. 7880 del bilancio 2021, giusta Delibera di Consiglio del Commissario Straordinario n.12 del 17/05/2021;

- di riscuotere mediante emissione ordinativo di incasso I'importo di € 6.460,50 quale Canone Patrimoniale per occupazioni permanenti
con cavi e condutture realizzate da aziende di distribuzione di energia elettrica annualita 2021 a| codice bilancio 3.05.02.03.004 - CAP.
7880 del bilancio 2021, giusta Delibera di Consiglio del Commissario Straordinario n.12 del 17/05/2021;



